
“Enerji Verimlilik Ajansı” kuruldu

Ajans; enerjinin etkin ve verimli kullanılması konusunda
tüketiciyi bilinçlendirecek ve alternatif enerji politikaları
üretecek
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Ekonomi ve Enerji Bakanlığı öncülüğünde Kıbrıs Türk Elektrik Kurumu (Kıb-Tek), sivil
toplum örgütleri ve üniversiteler tarafından “Enerji Verimlilik Ajansı” kuruldu.

Ülkede üretilen enerjinin (elektriğin) daha etkin kullanılması yönünde halkı
bilinçlendirmek ve yeni enerji politikalarının belirlenmesi için çalışması hedeflenen
ajans, ilk toplantısını bugün yaptı.
Ekonomi ve Enerji Bakanlığı toplantı salonunda yer alan toplantıya Ekonomi ve Enerji
Bakanı Sunat Atun, Kıb-Tek adına Ahmet Dargın, Elektrik Mühendisleri Odası adına
Ayşe Tokel, Makine Mühendisleri Odası adına Emir Taşçıoğlu, Enerji Profesyonelleri
Derneği adına Ali Korahan, DAÜ adına Enerji Araştırma Merkezi’nden Doç. Dr. Uğur
Atikol, YDÜ’den Yrd. Doç. Dr. Özgür Özerdem ve UKÜ Enerji Sistemleri
Mühendisliği’nden Yrd. Doç. Dr. Seran Abbasoğlu ile diğer yetkililer katıldı.
Toplantıda ayrıca bakanlık yetkilileri de hazır bulundu.
Toplantı öncesinde TAK muhabirine açıklamada bulunan Ekonomi ve Enerji Bakanı
Sunat Atun, enerjide çağdaş ve sistemli uygulamaların önemine dikkat çekerek,
ülkede üretilen ve iletilen enerjinin, üretim ve iletilmesi kadar kullanımı ve
çeşitliliğinin de önemli olduğunu vurguladı.
Atun, bu çerçevede özellikle içerisinde sivil toplum örgütleri ile akademisyenlerin
bulunduğu, “Enerji Verimlilik Ajansı” kurmak için bugün bu toplantıyı düzenlediklerini
belirterek, genelde bu tür organizasyonların kamu ağırlığında olduğunu ancak bu kez
söz konusu ajansın yönetim ağırlığının sivil toplum örgütleri ile akademisyenlerde
olacağını, ayrıca ajansın başkanının da kamudan olmayacağını söyledi.
Toplantıda ajansın amaçlarını ve çalışma şeklini belirleyeceklerini ifade eden Atun,
ajansın; enerjinin teknik alanlarda ve evlerde verimli kullanılması ile ekonomik
verimlilik sağlanması amacıyla çalışacağını kaydetti.
Atun, ajansın, enerjinin verimli kullanılması konusunda vatandaşlarda bilinç sağlamak
ve yeni enerji politikalarının belirlenmesini sağlayacağını belirterek, bu konuda
kendilerine destek vermek amacıyla ajansın kurulmasına katkı koyan ve toplantıya
katılan sivil toplum örgütü temsilcileri ile akademisyenlere teşekkür etti.
 
STÖ ve üniversitelerin temsilcileri

Kıb-Tek, Elektrik Mühendisleri Odası, Makine Mühendisleri Odası, Enerji
Profesyonelleri Derneği ile DAÜ, YDÜ ve UKÜ yetkilileri de toplantı öncesinde
yaptıkları açıklamada, bakan Atun’un enerji verimliliği konusundaki duyarlılık, girişim
ve vizyonunu desteklediklerini belirterek, enerji konusunda alınacak çok yolun
bulunduğunu, ancak ajansın birlikte ve iş birliği içerisinde çalışmasıyla sorunların
daha erken çözülebileceğini kaydetti.
Yetkililer, söz konusu ajansın yıllardır eksikliğinin hissedildiğini ifade ederek, ajansın
hem tüketiciyi bilinçlendirmek hem de alternatif enerji politikaları üretmek için önemli
olduğuna işaret etti.
Sivil toplum örgütleri ile üniversitelerin bu konuda bireysel çalışmalar yaptığına ancak
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hep birlikte yapılacak olan çalışmalarla verimlilik konusunda ortaya daha hızlı bir
sonuç çıkabileceğine inanç belirten yetkililer, verimlilik ajansının başarı için
“ekonomik”, “teknoloji” ve “yasal altyapı” gibi 3 önemli unsuru içermesi gerektiğini
kaydetti.
Yetkililer, verimliliğin sadece üretimde değil tüketimde de sağlanması gerektiğini,
bunun da enerji talebi yönetimini önemli kıldığını ifade ederek, ajansın ülkenin enerji
çözümüne büyük katkı sağlayacağına inanç belirtti.

Bu haber 32  kere okundu
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